

## VAINIUS SAMULIS

Biržų rajono savivaldybės  
jaunimo reikalų tarybai

### MOTYVACINIS LAIŠKAS

Esu Vainius Samulis. Man yra 16 metų, gyvenu Biržuose bei mokausi Biržų „Saulės“ gimnazijoje (prieš gimnaziją mokiausi Biržų „Aušros“ pagrindinėje mokykloje).

Savo kaip lyderio veiklą pradėjau dar 5-toje klasėje, kai mane išrinko klasės seniūnu. Patapus klasės seniūnu taip pat teko prisijungti prie mokyklos mokinių savivaldos. Mane jau seniai sudomino mokinių nuomonės atstovavimas, todėl nebijojau kopti aukštyn. Jau 6-toje klasėje tapau mokinių savivaldos pirmininkės pavaduotoju, o 7-toje klasėje – savivaldos pirmininku. Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos MS pirmininku buvau du metus, be pirmininkavimo buvau ir mokyklos tarybos narys, ir klasės seniūnas. 2020 metais atėjau į Biržų „Saulės“ gimnaziją, kurioje mokslo metus vėl pradėjau, klasės narių nutarimu, išrinktas klasės seniūnu. Dar iškart buvau įtrauktas ir į gimnazijos mokinių savivaldos veiklą. Kelioms savaitėms prabėgus patapau Biržų „Saulės“ gimnazijos mokinių savivaldos pirmininku.

Buvimas savivaldos pirmininku mane artimai supažindino su Lietuvos moksleivių sąjunga bei jos veikla, nes tekdavo dalyvauti kiekvieną mėnesį vykstančiuose Vadovų Klubuose, forumuose ir visokiausiose kitose veiklose. Tai mane itin sudomino, norėjau dar labiau įsitraukti į jos veiklą, todėl 2019 m. prisijungiau prie LMS padalinio Biržuose - Biržų miesto mokinių tarybos. Kitamet, pasikeitus padalinio pirmininkui, tapau Biržų MMT komunikacijos koordinatoriumi. Lietuvos moksleivių sąjungos Biržų miesto padalinio veikloje dalyvauju iki šiol.

Neskaitant savivaldos veiklų, jau keletą metų užsiimu savanoryste, priklausau Biržų jaunimo klubui „Regilda“. Būdamas šioje organizacijoje įgijau bei vis dar nenustojau įgyti naujos patirties: savanoriauju, dalyvauju projektuose, mokymuose.

Norėčiau pridurti, jog esu labai atsakingas bei darbštus, pareigingas: visada atlieku duotus darbus, siekiu užsibrėžtų tikslų. Dar esu aktyvus, todėl nuolatos ieškau įvairių veiklų, kuriose galėčiau įgauti tam tikros patirties, esu išklausantis: man svarbi kiekvieno žmogaus nuomonė, kad ir kokia nereali ji galėtų pasirodyti, bei nebijau kritikos.

Kalbant apie darbus, kuriuos norėčiau įgyvendinti dirbdamas JRT, konkrečių dalykų išskirti negalėčiau. Tiesiog norėčiau kaip įmanoma geriau atstovauti mokinių nuomonę bei sukurti geresnį mikroklimatą Biržų moksleiviams mokyklose bei už jos ribų – sukurti geresnį šviesesnį rytojų moksleiviams.



Vainius Samulis